

AGUSTÍN NARCISO BALTAZAR
DIRECTOR

Profesional con una experiencia de más de 21 años y unas excelentes dotes para liderar y consolidar compañías en el sector Directivo. Conocimientos especializados para identificar oportunidades de negocio, optimizar procesos y maximizar la rentabilidad. Capaz de elaborar informes y presentar los resultados a la dirección en la forma más adecuada.

PERFIL

EMAIL

[REDACTED]

TELEFONO

[REDACTED]

EXPERIENCIA

1983-01
- 1985-03

[REDACTED]

- [REDACTED]

1990-01
- 1999-08

[REDACTED]

- [REDACTED]

2000-01
- ACTUALMENTE

Director
PRESIDENCIA MUNICIPAL, TIERRA NUEVA SAN LUIS POTOSI

- Análisis de los procesos y sistemas tácticos y operativos para identificar puntos críticos e introducir acciones correctivas.

EDUCACIÓN

1971-01
- 1974-12

Secundaria, Secundaria
CARMEN CERDAN, SAN JUAN XIUTETELCO PUEBLA MEXICO
HABILIDADES

Liderazgo
Persona dialogante